
4                                                                                                                    №  51-2 (719) от 19.12.2024 

 Учредители:  
Дума и администрация муниципального 
образования «Железногорск-Илимское 

городское поселение» 

Газета отпечатана 
В администрация муниципального обра-
зования «Железногорск-Илимское город-

ское поселение» 

Адрес редакции: 
г. Железногорск-Илимский 

кв-л.8,д 19, помещение 3, кабинет 6 
 

 
Распространяется бесплатно. 

Тираж 100 экз. 

 
  

Городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» 

                                      №  51-2 (719) от 19.12.2024 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от 13.12.2024 г. № 1012 
 
«Об утверждении разделительного (ликвидационного) 
баланса главного распорядителя, распорядителя, получателя 
бюджетных средств, главного администратора, администратора 
источников финансирования дефицита бюджета» 
 
                                                                                                                            

 В соответствии Гражданским кодеком Российской Федерации от 30.11.1994 г.  № 51
-ФЗ, Постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-
Илимское городское поселение» от 17.09.2024 г. № 622 «О ликвидации муниципального 
казенного учреждения Оздоровительный комплекс» 

 
              ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
           1. Утвердить разделительный (ликвидационный) баланс главного распорядителя, 
распорядителя, получателя, бюджетных средств, главного администратора, администра-
тора источников финансирования дефицита бюджета, согласно Приложению к данному 
Постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и 
администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское посе-
ление» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образова-
ния «Железногорск-Илимское городское поселение» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. главы муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение»                                         Н.С. Найда  
 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 
 
Стране нужны бойцы из Иркутской области – сильные, уверенные, настроенные на победу! 

Продолжается набор на службу по контракту. Вступай в ряды военнослужащих России, стань частью мощной армии! 
Бойцы, которые служат по контракту, получают: 
 
- единовременную федеральную выплату 195 тыс. рублей 
- единовременную региональную выплату 400 тыс. рублей 
- зарплату от 210 тыс. рублей в месяц 
- кредитные и налоговые каникулы 
- бюджетные места для обучения детей в вузах 
- бесплатный отдых детей в летних оздоровительных лагерях 
 
Готов присоединиться? Подробности по телефону 8 (39566) 3-14-80.  
 



3                                                                                                  №  51-2 (719) от 19.12.2024 2                                                                                                                     №  51-2 (719) от 19.12.2024 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от 16.12.2025 г. № 1016   
 
Об ограничении розничной продажи алкогольной 
продукции в 100 метрах от границ проведения 
культурно-массового мероприятия «Открытие  
городской Ёлки» 
 

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 
октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере роз-
ничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», в соответ-
ствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муни-
ципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администра-
ция муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
 

1. Организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим рознич-
ную продажу алкогольной продукции ограничить реализацию алкогольной продукции в 
100 метрах от границы проведения культурно–массового мероприятия «Открытие город-
ской Ёлки»: площадь им. В.В.Беломоина (гост. «Магнетит»),               21 декабря 2024 го-
да с 15.00 часов до 18.00 часов. 

2. Утвердить схему границ распространения ограничений на розничную продажу 
алкогольной продукции (Приложение 1). 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печат-
ном издании муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселе-
ние» «Муниципальный вестник города Железногорска-Илимского» и разместить на офи-
циальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское 
городское поселение». 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение»   П.Н.Березовский  
 
 
 
 

Приложение 1 
к постановлению администрации муниципального образования 

«Железногорск-Илимское городское поселение» 
от 16.12.2025 г. № 1016 

   

Схема границ распространения ограничений на розничную продажу  
алкогольной продукции 

 
Адрес места размещения: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский 

муниципальный район, Железногорское городское поселение,      г. Железногорск-

Илимский, площадь им. В.В.Беломоина 

 
 

 
 
 

      Глава муниципального образования 
      «Железногорск-Илимское городское поселение                       П.Н.Березовский 

 


